
ELITNÍ CENY TÝDNE  24. 7. – 30. 7. 2017 30/2017

11

Příklady akčních Položek

Objednací číslo Výrobce Příkad použití MOC Vaše cena s 50% 
slevou

SPA 1235 SALERI CITROEN C4,C5 2.0, 2.2 HDI, FORD, FIAT 1148 Kč 574 Kč

SPA 659 SALERI BMW Touring 325i, 1622 Kč 811 Kč

SPA 1260 SALERI FIAT Ducato 2.3D, IVECO 3345 Kč 1673 Kč

SPA 1289 SALERI ŠKODA Fabia 1.4 1748 Kč 874 Kč

na VODNÍ ČERPADLA
50% SLEVA



Objednací kód: FOR 6930240

Objednací kód: XT HCPASTA

–  Pro průměry hadic 6–58 mm.

Řezačka na hadice

Akční cena 
135 Kč bez DPH

...a něco z
vybAvení servisů

Akční cena 159 Kč bez DPH

Čistič na mytí rukou PASTA 4 kg
–  Profesionální mycí pasta určená k mytí silně znečištěných 

rukou a odstranění nečistot jakou jsou maziva, oleje nebo 
ulpělé rzi z pokožky rukou.

–  Tento výrobek se může pochlubit vyváženým složením 
s obsahem přírodních abraziv a speciálního druhu mletého 
vápence, který dokonale odstraňuje i ty nejodolnější nečis-
toty.

–  Pasta je určena zejména pro autoservisy a těžký průmysl.



33

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Představení saleri

•	 Italský specialista na vývoj, konstrukci a výrobu vodních čerpadel 
pro automobilový průmysl.

•	 Sídlo a výroba v severoitalském Lumezzane.
•	 Vývojový partner automobilky BMW, Ford nebo FIAT.
•	 Téměř 1/2 produkce je do OE (např. BMW, FIAT, Ford, AUDI, Ferrari, Maserati, Alfa-Romeo, Lancia, Mitsubishi).
•	 Jeden z nejširších sortimentů v aftermarketu, pokrývající požadavky jak evropského tak asijského trhu.
•	 Držitel ceny Gold Trophy za automobilové inovace na Mezinárodním veletrhu AUTO EQUIP 2011 v Paříži, v kategorii 

OEM & GREEN TECH.

historické milníky saleri:

1942 SALERI začíná v roce 1942 jako výrobce vodních čerpadel pro aftermarketový trh.
1959 SALERI se účastní na “Salone Internazionale dell’Auto di Torino”.
1990  SALERI získal následující certifikáty: ISO9001, QS9000, ISO14001, OHSAS18001 and ISO/TS 16949, které je opravňu-

jí dodávat vodní čerpadla do prvovýroby.
1995 SALERI dodává vodní čerpadla do OEM a OES výrobců vozidel: BMW, Ford (Europe), Fiat, Lancia and Alfa Romeo 

(Turín), Lombardini, Mitsubishi, Ferrari and Maserati (Maranello).

věděli jste že:

Společnost Industrie Saleri Italo s.p.a. byla založena v roce 1942 v italském Lumezzane, jakorodinná firma, kde sídlí dodnes. 
Saleri dodává vodní čerpadla svým zákazníkům na pěti kontinentech, kterým může nabídnout jeden z nejširších sortimentů 
na trhu náhradní spotřeby, čítající více než 1.000 různých typů vodních čerpadel, pokrývající požadavky jak evropského tak 
asijského trhu. Jedním z významných partnerů Saleri v oblasti výzkumu a vývoje a dodávek do prvovýroby je automobilka 
BMW. Díky investicím do nejnovějších technologií je Saleri schopno rychle reagovat na změny v automobilovém sektoru 
v posledních letech, zejména s ohledem na plnění emisních norem Euro 5 a Euro 6.

spolupracují se saleri:

https://maxi.elit.cz/

